POS COGNOME E NOME

BLANCO Alessia
GIACO' Martina
BASLETTA Alessia
AIELLO Eva

MUSANTE Emma
CHIEREGHIN Francesca
VIGNON Matilde
STRIANO Agnese

O~NO A~ WNE

Pubblicata: 05/12/2015 ore 19:22

Gneova, 05-06/12/15

14° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
4° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

100 m Misti - Es. B Femmine

Riepilogo

Foltzer ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova
Orobica Nuoto
Aragno Rivarolesi
Andrea Doria

Rappr. Monte Pralino
Aragno Rivarolesi
Sportiva Sturla

Ay 9
N ﬁeﬁenﬂva

COMITATO REGIONALE LIGURE

50m ARRIVO Record
REC 1'26.22
42.42 47.73 1'30.15
43.07 47.40 1'30.47
41.99 49.46 1'31.45
41.30 50.95 1'32.25
43.04 49.38 1'32.42
43.74 48.84 1'32.58
42.52 50.74 1'33.26
46.57 49.54 1'36.11
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